

PGE Holding ApS

Hunderupvej 86 , 5230 Odense M


CVR-nr. 34 62 13 81

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2016.

Dirigent: _____



Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter besiddelse af kapitalandele, investeringer samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015 udviser et årsresultat på t.kr. 829.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	-7.781	-8.654
Ordinært resultat før finansielle poster	-7.781	-8.654
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	435.000	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	406.917	51.663
Andre finansielle indtægter	46	90
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	500	0
1 Andre finansielle omkostninger	7.938	5.156
Resultat før skat	825.744	37.943
Skat af årets resultat	-2.897	-3.019
Årets resultat	828.641	40.962
Forslag til resultatdisponering		
Overført fra tidligere år	119.481	26.857
Årets resultat	828.641	40.962
Til disposition	948.122	67.818
Årets bevægelse på datterselskabsreserve	406.917	-51.663
Overført til næste år	541.205	119.481
Disponeret i alt	948.122	67.818

Balance 31. december

Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Finansielle anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.802.646	1.220.729
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.802.646	1.220.729
Anlægsaktiver i alt	2.802.646	1.220.729
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger		
Varelager.....	27.280	112.150
Varebeholdninger i alt	27.280	112.150
Andre tilgodehavender	435.000	0
Udskudt skatteaktiv	9.862	6.965
Tilgodehavender i alt	444.862	6.965
Likvide beholdninger	136	200.090
Omsætningsaktiver i alt	472.278	319.205
Aktiver i alt.....	3.274.924	1.539.934

Balance 31. december

Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Passiver		
Egenkapital		
	80.000	80.000
	917.175	917.175
	537.145	130.228
	541.205	119.481
3	<u>2.075.525</u>	<u>1.246.884</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
	45.206	29.034
	304.375	4.000
	100.500	0
	749.318	260.016
	<u>1.199.399</u>	<u>293.050</u>
	<u>1.199.399</u>	<u>293.050</u>
	<u>3.274.924</u>	<u>1.539.934</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Noter

1	Andre finansielle omkostninger	2015	2014
	Renter af bankgæld.....	2.611	2.955
	Renter kreditorer	5.327	2.201
	Andre finansielle omkostninger i alt.....	7.938	5.156

2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2015	2014
	Kostpris, primo	997.175	997.175
	Tilgang i årets løb.....	1.175.000	0
	Kostpris, ultimo.....	2.172.175	997.175
	Opskrivning, primo	223.554	171.891
	Årets opskrivinger	406.917	51.663
	Værdireguleringer, ultimo	630.471	223.554
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt.....	2.802.646	1.220.729

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder består af:

Califraita Fine Wines A/S, med hjemsted i Faaborg Kommune, nom. kr. 500.000

Egenkapital kr. 3.237.646, Årets resultat kr. 796.187

Ejerandelen er 100%

3	Egenkapital	Virksomheds kapital	Overkurs ved emission	Andre reserver	Overført resultat	I alt
	Saldo primo .	80.000	917.175	130.228	119.481	1.246.884
	Årets resultat	0	0	0	421.724	421.724
	Overført til/fra andre reserver	0	0	406.917	0	406.917
	Saldo ultimo	80.000	917.175	537.145	541.205	2.075.525

Noter

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.